Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 174/2020 - RICARDO PELISSARO LOQUETE - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de vaga para pessoa com deficiência na quadra 01 da Rua Professor Alberto
Brandão de Rezende, defronte à Praça Nabi Gebara, Jardim Amália.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/01/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1957/20
-

Bauru, 04 de janeiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1957/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 29 de dezembro de 2020.

- ··--
Câmar;:i Mu 1icioal de s~iuru

Diretoria de ~poio Legislativo

3 O DEZ. 2020

E"JTRAD,

Hora...L21_~J/'.
7
t :J

Em atenção ao Requerimento 174/20, do vereador Ricardo
Pelissaro Loquete, protocolado nesta Prefeitura como o nº 38758/20, referente à

implantação de vaga para pessoa com deficiência quadra O da Rua Professor Alberto
Brandão de Rezende, defronte à Praça Nab· ' lia, a EMDURB informa que a
solicitação foi atendida.

ECEBIDO
@.ílZJ&?.Z.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br